

Thailand 2/1 – 25/2 2002

Av: Johannes Rydström

Jag tillbringade ovanstående datum i Thailand i vintras, tänkte att jag skulle skriva en enkel rapport om vad jag såg under perioden.

Jag reste tillsammans med fyra stycken kompisar som inte har en aning om hur man skiljer fiskmås från skrattmås eller kaja från kråka, så jag var med andra ord ensam entusiast och begränsad inom mitt skådande.

Jag lyckades kombinera det vanliga "backpackandet" med mina kompisar väldigt bra med utomordentlig fågelskådning, kom iväg till riktiga hotspots flera gånger och lyckades pricka in bland annat, Spoon-billed Sandpiper, Nordmann's Greenshank, Black Baza, Helmeted Hornbill, Rhinoceros Hornbill, Wrinkled Hornbill, Eared Pitta och Gurney's Pitta!

Lyckades skåda nästan 16 heldagar på vitt skilda platser och lite kikandes då och då när det fanns läge.

Jag fick intrycket av att det är ganska så lätt att sig runt till de flesta fågellokalerna med hjälp utav lokaltrafiken och sen går det att lifta väldigt lätt inne i de stora parkerna med förbi-passerande bilar.

Speciellt i Kao Yai där det kommer flakbilar med jämna mellanrum hela tiden.

Vespor finns också att hyra på många ställen och är smidiga att sig runt med i närområden runt där man bor.

Boende var aldrig något problem fast man kan väl säga att jag hade ganska mycket tur en gång när jag besökte Hala-Bala i allra sydligaste Thailand på gränsen till Malaysia, där blev de thailändska forskarna så överraskade och glada över att jag hittat dit så dom lät mig bo och äta gratis tillsammans med dom mitt inne i det otroligt fina skyddsområdet med 10 arter häckande näshornsfågel!!

I Kao Yai kan man bo väldigt spartanskt men ändå mysigt och med djungeln utanför dörren för 5 kronor natten.

På de flesta ställen fick vi betala ungefär 40-60 kronor natten på helt OK ställen (om man inte har allt för höga standardkrav).

Maten kunde många gånger vara lite svår för mig men det fanns alltid vanligare alternativ såsom "Rice Chicken" och olika omeletter att tillgå.

Befolkningen är helt otroligt vänlig och mysig i stort sett överallt, men har enorma problem med engelskan på många håll vilket kan vara väldigt jobbigt och frustrerande.

Men med lite gestikulerande och upprepaning kan man i stort sett alltid få reda på det man vill.

Om man vill till någon plats så räcker det för det mesta att upprepa lokalnamnet/platsens namn så fixar någon skjuts mot betalning på en vespa eller liknande.

Jag gjorde av med cirka 25 000 inklusive allt (resor, boende, mat, souvenirer, förberedelser inför resan och även en hel del festande på turistorterna).

*En arrangerad resa på tre veckor hade förmodligen inte sett mer men kostat det samma, så mitt råd är,.....våga åka med bara några kompisar på skådarresa!
För det andra så är det ju mycket mer spännande att hitta allt själv och inte precis veta vad som kommer dyka upp.*

Lokalbeskrivningar

Koh Chang

Thailands näst största ö efter Phuket, som är väldigt brant på många ställen.

Namnet betyder elefantön.

Ön ligger i det sydöstra hörnet utav Thailand nästan på gränsen till Cambodia.

Till största delen täckt av fin regnskog med, på många håll, enorma fina träd.

Ganska mycket apor men inga elefanter som namnet antyder.

Turismen har ganska nyligen börjat sprida sig på ön så det är mycket orört fortfarande med häftiga vattenfall inne i skogen och så.

Det går minibussar som inkluderar båtresan ut från Khaosarn Road, Bangkok dagligen för mycket överkomliga priser. Resan dröjer 5-6 timmar.

Doi Sutep

Parken som är ett berg precis i utkanten av Chiang Mai.

Väldigt bra att besöka om man inte har tid till ett besök på Doi Inthanon som ligger ca 10 mil utanför staden.

Ganska mycket förstört nu på grund av bebyggelse och turister men ändå går det att se mycket kul fågel här.

Nås smidigast och billigast genom att ta took-took(moped liknande fordon) till Chiang Mai Zoo och sedan däriifrån åka thongsaew(slags flakbils-taxi) upp till det kända templet en bra bit upp på berget.

Däriifrån kan man sedan antingen skåda längs med bilvägen eller på någon liten sidostig.

Kao Yai

Väldigt stor och känd park ca 3-4 timmars färd från Bangkok.

Väldigt mycket apor och hjortar mm.

200 elefanter finns också i parken, tiger var även relativt talrik förut men har blivit jagad av tjuvjägare på senare år och har minskat.

Väldigt mycket fågel utav många, stora som små, häftiga arter.

Ta bussen ifrån Northern Bus Terminal till Pak Chong sedan Thongsaew till parkgränsen däriifrån och sista biten antingen lifta eller taxi.

Besök helst paken på vardagarna för på helgerna är det fullt med thailändare runt Headquarters och håller jippon.

Man kan bo för 5 kronor natten ungefär med filtar och kuddar i en barack på trägolv, det finns några vass-mattor och även någon madrass men då får man vara först.

Tillgång till att duscha och toalett finns, även restauranger som öppnar tidigt och stänger vid 8-9 tiden.

Finns även dyrt och flottare boende.

Khok Kham

Ett väldigt stort salinområde söder om Bangkok.

Otroligt bra för vadare, måsar, hägrar, tärnor mm.

Krångligt att hitta till rätt ställe.

Har inte heller någon bra beskrivning då jag åkte med två thailändska skådare från Bangkok.

Om inte vägbeskrivning hittas på annat håll så kan man prova att skicka ett mail till bigbirdclub@hotmail.com

Tjejen som har adressen heter Sukanya Thanombuddha, men kallas för End, hon är väldigt aktiv skådare och kan nog hjälpa till med det mesta.

Kao Nor Chuchi

Ligger en bit in i landet från Krabi i södra Thailand.

Den enda skogen som finns kvar av sitt slag i Thailand och därmed den enda platsen att se Gurney's Pitta i världen.

Överhuvudtaget väldigt mycket fågel på morgonen och sista kvällstimman men väldigt svårt att se något alls på dagen, inte alls lika bra under den tiden som Kao Yai och Hala-Bala.

Gå in på danska Cafe Europa i centrala Krabi för att få hjälp med vägbeskrivning eller skjuts till reservatet.

Utomordentligt boende med matservering finns på plats på bekvämt gångavstånd från de bästa skådarmarkerna.

Hala-Bala

Två olika reservat som ligger tätt intill varandra och förmodligen ska länkas ihop med ett reservat imellan dem.

Ta tåg eller buss till Sungai Golok i allra sydostligaste Thailand och där fråga runt efter Hala-Bala bland befolkningen så kan någon säkert köra dig på vespa eller så till parkgränsen.

Det ligger ett forskningscentra precis i början utav Bala-delen där bodde jag, vet inte om dom kommer att fortsätta ta emot folk att bo där men annars finns det några träbaracker i andra änden utav parken där man kan bo.

Dom kommer man lättast till genom att fortsätta rakt igenom parken på den enda vägen som skär tvärs igenom.

Det går inga riktiga vägar till Hala-delen men dit kan man, om man har tur, få följa med forskarna om dom har en expedition dit när man är där.

Jag missade tyvärr det med en dag, för jag var tvungen att åka hem.

Nåväl, det här området tycker jag verkligen var det häftigaste på hela resan med otroliga mängder fåglar.

Bla häckar 10 arter näshornsfåglar det säger ju ganska mycket om kvaliteten på skogen!

Utöver detta skall området hysa mest tiger i hela Thailand och även trädleopard, leopard och tapir. Flera arter apor finns även.

Krabi

Mangroven utanför Krabi stad ger fantastiskt rolig, för att inte säga bekväm skådning.

Man betalar 75-175 kronor för två timmar beroende på vem man åker ut med.

Mr Dai är den som har hållt på längst, är duktigast men kostar också mest och kan vara uppbokad.

Det går att se mycket även om man åker med någon av de yngre.

Det behövs nästan två turer eller en 4 timmars, en in i mangroven för pitta och kungsfiskare och en ut till tidvattensbankarna för vadare.

Jag var ute 4 gånger(två gånger med Mr.Dai och två gånger med en yngre kille) och missade ändå några arter.

Resrutten med kommentar

- 2-3/1 Växjö- Landvätter – Kastrup - Bangkok 11 timmar flyg från Kastrup till Bangkok.
- 4-5/1 Bangkok En 1 timmars flodtur på Chao Phraya River och kikande i buskarna runt ett tempel inne i stan.
- 6/1 Transport till Koh Chang
- 7-12/1 Ko Chang Skådande till fots och med vespa ca 2 hel och 2 halvdagar.
- 13-15/1 Bangkok Sightseeing, öldrickande
- 16/1 Transport Chiang Mai Slappande
- 17-19/1 Trekking i ett bergsområde norr om Chiang Mai, väldigt fint. Vandring och elefantridning barbacka första och andra dagen sedan flottfärd genom vacker skog sista dagen. Mycket fågel men verkligen inte mycket större fåglar, det jagas mycket i byarna.
- 20/1 Chiang Mai Slappande, öldrickande
- 21-23/1 Doi Sutep Åkte ut från vårt hotell varje morgon till parken och sedan hem igen på kvällen. Hyfsat mycket fågel överallt, bäst var nog runt och i den botaniska trädgården där de blommande träden drar till sig alla möjliga fåglar.
- 23/1 Transport till Bangkok
- 24-25/1 Bangkok Slappande, öldrickande
- 26/1 Transport till Kao Yai 1 timmes skådning på kvällen innan mörkret
- 27-29/1 Kao Yai Skådning från gryning till skymning utan mat och nästan utan vatten också. Förutom på eftermiddagen 29:e då jag åkte tillbaka till Bangkok.
- 30/1 Khok Kham, Bangkok Skådning på morgonen i Khok Kham med de thailändska skådarna och skedsnäppan hängdes in, sedan Bangkok på dagen.
- 31/1 Transport till Phuket
- 1-7/2 Phuket Mekongdrickande, bad och fisketur, sista dagen transport till Krabi.
- 8/2 Krabi, Kao Nor Chuchi Morgontur i mangroven sedan transport till Kao Nor Chuchi där jag bor på det förträffliga Morakot Resort.
- 9-11/2 Kao Nor Chuchi Skådning hela dagarna förutom sista dagen då även transport till Krabi och 2 timmars sandbanksskådning.
- 12/2 Krabi, Phi-Phi Islands Först en morgontur i mangroven och sedan båt till

Phi-Phi Don

13-18/2 *Phi-Phi Islands* Återigen Mekong och öldrickande, varvat med bad och snorkelturer, även en strapats upp till utsiktsplatsen på de gudomligt, sagolika öarna!
På sista dagen även båt tillbaks till Krabi.

19/2 Krabi - Hat Yai - Sungai Golok Morgontur i mangroven sedan buss till Hat Yai och därifrån minibuss till Sungai Golok.

20-23/2 Hala-Bala Morgonen 20:e, lift med vespa in till reservatet, sedan full rulle med skådningen fram tills morgonen 23:e, därefter tillbaks till Sungai Golok och därifrån till Hat Yai där jag tar flyget på kvällen tillbaks till Bangkok. Inte alls farligt dyrt och gick väldigt fort vilket kan jämföras med bussresa från Sungai Golok till Bangkok som skulle tagit 16-17 timmar.

24/2 Bangkok Shoppande och på kvällen transport till flygplatsen.

25/2 Bangkok- Helsingfors – Landvätter - Sävsjö reningsdammar – Växjö

Artlista

Red Junglefowl(*Gallus gallus*)Tämligen allmän i Kao Yai även 2 sedda i Kao Nor Cuchi .

Silver Pheasant(*Lophura nychtemera*)1 hona sedd vid golfbanan i Kao Yai.
Hade stor otur med fasanerna i Kao Yai, andra skådare såg flera silverfasaner och även flera som såg Vietnamese Fireback på trail 6.

Speckled Piculet(*Piccumnus inominatus*)1 på Doi Sutep 22/1 och även 1 på Doi Sutep 23/1, båda två kom i "birdwaves".

White-browed Piculet(*Sasia ochracea*)1 sedd på trekkingen norr om Chiang Mai 18/1, även denna var med i en "birdwave", lite i utkanten, alltid klängandes i alla möjliga ställningar i bambubestånd.
Piculeterna är otroligt häftiga!

Crimson-winged Woodpecker(*Picus puniceus*)1 hane Hala-Bala 22/2 och 5 tillsammans 23/2 i Hala-Bala.

Greater Yellownape(*Picus flavinucha*)1 på Doi Sutep 21/1.

Sreak-breasted Woodpecker(*Picus viridanus*)Sedd två dagar i Kao Nor Cuchi, honor båda dagarna och 1 hona i mangroveskogen vid Krabi under båtturen med Mr.Dai

Laced Woodpecker(*Picus vittatus*)1 par sedda vid golfbanan i Kao Yai.

Common Flameback(*Dinopium javanense*)4 sedda tillsammans under båtturen med Mr.Dai 19/2.

Greater Flameback(*Dinopium lucidus*)5 sedda tillsammans på trail 6 i Kao Yai 27/1

Maroon Woodpecker(*Blythipicus rubiginosus*)1 Kao Nor Cuchi 11/2

Buff-rumped Woodpecker(*Meiglyptes tristis*)1 sedd i en birdwave 20/2 i Hala-Bala, snygg!

Grey-and-Buff Woodpecker(*Hemicircus concretus*)2 sedda i Hala-Bala 21/2, otroligt häftig!

Heart-spotted Woodpecker(*Hemicircus canente*)1 sedd Kao Yai 27/1 och 2 sedda Kao Nor Cuchi 11/2, tuffa.

Great Barbet(*Megalaima virens*)1 sedd på trekkingen i bergen norr om Chiang Mai, ett par hörda både på trekkingen och på Doi Sutep.

Green-eared Barbet(*Megalaima faiostricta*)Ett par sedda fint och ytterligare flera hörda i Kao Yai, hade förmodligen Linneated också men fick aldrig syn på någon.

Gold-whiskered Barbet(*Megalaima chrysopogon*)Sedd jättefint i både Kao Nor Cuchi och Hala-Bala med några stycken ex. Stor och häftig.

Red-crowned Barbet(*Megalaima rafflesii*)2 stycken Kao Nor Cuchi 10/2, förmodligen hördes det flera.

Red-throated Barbet (*Megalaima mystacophanos*) Allmän Kao Nor Cuchi och Hala-Bala.

Blue-throated Barbet (*Megalaima asiatica*) Allmän på Doi Sutep.

Moustached Barbet (*Megalaima incognita*) Allmän i Kao Yai.

Yellow-crowned Barbet (*Megalaima henricii*) 2 sedda och hörda bra i Hala-Bala under 2 dagar, snygg! Såsom i och för sig alla barbetterna verkligen är!

Blue-eared Barbet (*Megalaima australis*) Sedd och hörd i alla parkerna men flest i Hala-Bala där den verkligen var vanlig.

Coppersmith Barbet (*Megalaima haemacephala*) Allmän överallt utom i den riktiga regnskogen, vaknade till den varje morgon inne i Bangkok till och med!

Oriental Pied Hornbill (*Anthracoseros albirostris*) Ganska lättsedd i Kao Yai med som mest något 10-tal tillsammans. En flock med ca 20 stycken ob näshornsfåglar på långt håll i motljus i Hala-Bala var förmodligen denna arten också.

Bushy-crested Hornbill (*Anorrhinus galeritus*) 4 stycken sedda 20/2 i Hala-Bala.

Wrinkled Hornbill (*Aceros corrugatus*) 1 par sedda i Hala-Bala 20/2, snygga!

Wreathed Hornbill (*Aceros undulatus*) 1 sedd i Kao Yai och 1 sedd i Hala-Bala och även ett flera i Hala-Bala som antingen var Wreathed eller Plain-pouched.

Great Hornbill (*Buceros bicornis*) 2 sedda i Kao Yai, var inte på nått av de bästa ställena i Kao Yai för att se arten annars hade jag nog sett betydligt fler, den skulle även vara vanlig i Hala-Bala hörde jag innan jag åkte dit men där såg jag ingen. Hur som helst fruktansvärt häftig och vacker fågel som låter som en dinosaurie. Precis som *Rhinoceros*.

Rhinoceros Hornbill(*Buceros rhinoceros*)4-7 individer under de olika dagarna i Hala-Bala, ett par häckade alldeles intill parkcentrat där jag bodde.
Mäktiga!

Helmeted Hornbill(*Buceros vigil*)3-4 sedda och framförallt hörda med sina vansinnesskratt 21/2 och 22/2. Lättast att se och höra i motsatta änden av parken från parkcentrat sett. Snygga!

Orange-breasted Trogon(*Harpactes oreskios*)Ett par sedda fint i Kao Yai, även 1 i Kao Nor Cuchi.

Red-headed Trogon(*Harpactes erythrocephalus*)1 par sett fint på trail 6 i Kao Yai.

Red-bearded Bee-eater(*Nyctornis amictus*)3 stycken sedda i Hala-Bala.
Låter häftigt, som en liten näshornsfågel, svårt att lokalisera lätet.
Alltid lägre sittandes i träden än *Blue-bearded*.

Blue-bearded Bee-eater(*Nyctornis athertoni*)3 stycken i Kao Yai i de halvöppna markerna bortanför golfbanan från HQ sett.

Green Bee-eater(*Merops orientalis*) Många sedda under tågresan till Chiang Mai och även utanför Chiang Mai.

Blue-throated Bee-eater(*Merops viridis*)6 stycken sedda under båtturen med Mr.Dai i Krabi 19/2, 6 stycken sedda i Hala-Bala 21/2 och även 1 där 22/2.

Chestnut-headed Bee-eater(*Merops leschenaulti*)30 stycken 27/2 , 15 stycken 28/2 och 2 stycken 29/2 alla i Kao Yai. Även 6 ex 11/2 i Kao Nor Cuchi.

Common Kingfisher(*Alcedo atthis*)Sedd på i stort sett alla platser dock talrikast i mangroven utanför Krabi. 6 stycken som mest på en båttur.

Brown-winged Kingfisher(*Halcyon amauroptera*)Omöjlig att missa under en båttur i mangroven i Krabi, som mest 6 stycken under en tur.

White-throated Kingfisher(*Halcyon smyrnensis*)5 sedda från tåget till Chiang Mai, 3 sedda på trekkingen, 1 i Khok Kham och 2 dagligen i Hala-Bala.

Black-capped Kingfisher(*Halcyon pileata*)Ett par sedda dagligen på Koh Chang, 1 ex i Khok Kham, 1 ex i Kao Nor Cuchi och 4-6 under de olika båtturerna i Krabi.

Collared Kingfisher(*Todiramphus chloris*)En sedd i Khok Kham och flera ute på Phi-Phi Islands, även 1 individ vid Raya Islands utanför Phuket.

Plaintive Cuckoo(*Cacomantis merulinus*)1-2 hanar sedda 3 dagar i Hala-Bala.

Little Bronze Cuckoo(*Chrysococcyx minutillus*)1 sedd 22/2 Hala-Bala.

Asian Emerald Cuckoo(*Chrysococcyx maculatus*)1 hona sedd Doi Sutep 22/1 och 1 hona Kao Yai 28/1. Snygga!

Violet Cuckoo(*Chrysococcyx xanthorhyncus*)2 individer, varav en spelflygande hane i Hala-Bala 23/2. Snygga!

Drongo Cuckoo(*Surniculus lugubris*)Minst 1 individ Hala-Bala 21/2. Häftigt beteende, slog ut med vingarna åt sidorna som en strömstare ungefär.

Asian Koel(*Eudynamus scolopacea*)4 sedda runt omkring i Bangkok på lite lummiga platser och även flera sedda varje dag i Kao Yai men inte i någon utav de andra parkerna.

Chestnut-bellied Malkoha(*Phaenicophaeus sumatranus*)1 individ sedd jättebra under mangroveturen i Krabi 12/2.

Green-billed Malkoha(*Phaenicophaeus tristis*)Sedd dagligen på Doi Sutep med som mest 5 individer och även dagligen i Kao Yai med som mest 10 individer, även 2 ex sedda i mangroven i Krabi 19/2.

Raffles's Malkoha(*Phaenicophaeus chlorophaeus*)1 par sedda i en birdwave första dagen i Hala-Bala, otroligt läckra precis som alla Malkohas är!!

Red-billed Malkoha(*Phaenicophaeus javanicus*)1 sedd fint i Kao Nor Cuchi 9/2.

Chestnut-breasted Malkoha(*Phaenicophaeus curvirostris*)3 individer Kao Nor Cuchi 10/2, 2 individer Hala-Bala 20/2 och även 4 ex Hala-Bala 21/2.

Greater Coucal(*Centropus sinensis*)Sedd ett par dagar på Koh Chang, 1 ex på trekkingen i Chiang Mai, två ex på Doi Sutep och 3 ex Kao Yai 28/1 och 1 ex Hala-Bala 20/2.

Indian Roller(*Coracias benghalensis*)Flera sedda från tåget till Chiang Mai och upp till 5 ex sedda dagligen i Kao Yai, även ett par sedda från floden i Bangkok.

Dollarbird(*Eurystomus orientalis*)Flera ex sedda i mangroven i Krabi och även ett par i Kao Nor Cuchi och Hala-Bala.

Vernal Hanging Parrot(*Loriculus vernalis*)10 individer sedda Kao Yai 28/1 i ett blommande träd(där det även satt *Blue-bearded Bee-eater* mm) och även 4 ex sedda Kao Nor Cuchi 10/2. Tuffa, metalliskt surrande läte.

Blue-crowned Hanging Parrot(*Loriculus galgulus*)2 ex sedda Hala-Bala 21/2 och 1 sedd där också 23/2.

Himalayan Swiftlet(*Collocalia brevirostris*)Sedd med upp till 50 individer på Koh Chang och dagligen med 5-30 individer i Chiang Mai och på Doi Sutep och även med stora antal dagligen i Kao Yai och Hala-Bala. 10 ex sedda Khok Kham.

Germain's Swiftlet(*Collocalia germani*)Sedd i stora antal i Krabi och Kao Nor Cuchi, även några individer första dagen i Hala-Bala

Silver-rumped Needletail(*Rhaphidura leucopygialis*)Sedd med några få ex i Kao Nor Cuchi och väldigt talrik i Hala-Bala.

Brown-backed Needletail(*Hirundapus giganteus*)Sedd med ca 5-10 ex både i Kao Yai och i Kao Nor Cuchi, även 2 ex sedda över mangroven i Krabi.

Asian Palm Swift(*Cypsiurus balasiensis*)3 individer från flodtur i Bangkok. Förmodligen har det varit fler men tittade inte efter seglare när jag var på stränderna och turistorterna.

Fork-tailed Swift(*Apus pacificus*)Vanlig i Bangkok och väldigt talrik Hala-Bala. 3 ex sedda trekkingen och ex på resan till Kao Yai, samt ca en del i Kao Nor Cuchi.

Crested Treeswift(*Hemiprocne coronata*)Minst 10 ex sedda på trekkingen norr om Chiang Mai 18/1.

Grey-rumped Treeswift(*Hemiprocne longipennis*)3 sedda mangroven i Krabi, 20 sedda Kao Nor Cuchi och talrik i Hala-Bala.

Whiskered Treeswift(*Hemiprocne comata*)1 sedd i Kao Nor Cuchi och talrik i Hala-Bala. Fruktansvärt snygga!!precis som sina två släktingar.

Mountain Scops Owl(*Otus spilocephalus*)2 ex hörda i Kao Yai.

Collared Owlet(*Glaucidium brodiei*)2-3 individer Kao Yai varav en sedd fint då den mobbades av bulbyler, 1 Kao Nor Cuchi och som mest 4 på en dag i Hala-Bala. Den mysiga 4-staviga visslingen kan höras för fullt även under de ljusa timmarna.

Asian Barred Owlet(*Glaucidium cuculoides*)1 sedd i en grön trädgård i Chiang Mai 22/1.

Brown Hawk Owl(*Ninox scutulata*) 3 ex Kao Yai, varav en sedd och även 1 ex kao Nor Cuchi och 2 ex Hala-Bala.

Spotted Wood Owl(*Strix seloputo*) 1 sedd fint på dagkvist i Kao Nor Cuchi, den lokala skådaren Yotin visade mig fågeln. Låcker!

Malaysian Eared Nightjar(*Eurostopodus temminckii*) 2 spelande i Hala-Bala 21/2. Skiljer sig ganska bra från *Great-eared*.

Great Eared Nightjar(*Eurostopodus macrotis*)Ca 3 spelflygande varje natt i Kao Yai, även sedda hyfsat bra i skymningen.

Large-tailed Nightjar(*Caprimulgus macrurus*)2 spelande varje natt i Kao Yai(även sedd hastigt där i skymningen), 2 spelande i Kao Nor Cuchi och 1 i Hala-Bala.

Rock Pigeon(*Columbia livia*)Vanlig överallt förutom i parkerna.

Mountain Imperial Pigeon(*Ducula badia*)Dagligen i Kao Yai med som mest 10 ex 27/1, framförallt hörda men flera även sedda bra.

Thick-billed Green Pigeon(*Treron curvirostra*)Flera sedda Koh Chang och flera även i Kao Nor Cuchi, många obsetämnda gröna duvor sedda hastigt i alla parkerna.

Wedge-tailed Green Pigeon(*Treron sphenura*)3 stycken Doi Sutep 22/1, snygga!

Oriental Turtle Dove(*Streptopelia orientalis*) 1 sedd Doi Sutep 21/1.

Spotted Dove(*Streptopelia sinensis*)Sedd med lite ströindivider på alla platser utom Kao Nor Cuchi och Hala-Bala, som mest 15 ex på en dag.

Red-collared Dove(*Streptopelia tranquebarica*)Sedd med flera ex vid Wat Phra Keo i centrala Bangkok även flera sedda från flodturen i Bangkok, vanlig i Pak Chong.

Emerald Dove(*Chalcophaps indica*)Sedd på Koh Chang med 5 ex tillsammans 9/1, även 1 individ vardera sedd Doi Sutep, Kao Nor Cuchi och Hala-Bala. Snygga!

Peaceful Dove(*Geopelia striata*)1 par individer sedda i Bangkok och även 1 sedd under tågresa till Chiang Mai.

White-breasted Waterhen(*Amaurornis phoenicurus*)Flera sedda under varje mangrovetur i Krabi även sedd på Koh Chang och 1 i Kao Yai.

Black-tailed Godwit(*Limosa limosa*)6 individer Khok Kham 30/1.

Bar-tailed Godwit(*Limosa lapponica*)50 sedda som mest under två båtturer till tidvattensbankarna och "fiskestolparna"(se Nordmann's) utanför Krabi.

Whimbrel(*Numenius phaeopus*)35 sedda som mest(se ovan)

Eurasian Curlew(*Numenius arquata*)5 sedda som mest(se ovan)

Spotted Redshank(*Tringa erythropus*)Minst 30 Khok Kham 30/1.

Marsh Sandpiper(*Tringa stagnatilis*)Minst 60 Kohok Kham 30/1.

Common Greenshank(*Tringa nebularia*)Minst 40 Khok Kham 30/1 och 10 ex Krabi 11/2.

Nordmann's Greenshank(*Tringa guttifer*)5 stycken 12/2 med Mr.Dai ute med båt vid högvatten stod dom på stolpar(tättplacerade fiskestolpar) i havet utanför Krabi(där dom bra tidvattensbankarna är för vadare under lågvatten).

Wood Sandpiper(*Tringa glareola*)2 ex vid Khok Kham 30/1.

Terek Sandpiper(*Xenus cinereus*)Minst 40 ex tidvattensbankarna utanför Krabi 11/2.

Common Sandpiper(*Actitis hypoleucos*)Sedd flera ex Koh Chang, även sedd Phuket, Phi Phi Islands och flera i mangroven i Krabi.

Ruddy Turnstone(*Arenaria interpres*)1 sedd Khok Kham 30/1 och 5 ex tidvattensbankarna i Krabi 11/2.

Sanderling(*Calidris alba*)1 Khok Kham 30/1.

Spoon-billed Sandpiper(*Calidris/Eurynorhynchus pygmeus*)2 individer sedda jättefint Khok Kham 30/1 i en stor mixad flock med småvadare, efter någon timmes letande i området som består utav mängder utav saltdammar med fågel i varje damm! En dröm mindre att uppfylla och en otroligt häftig upplevelse mera att ha varit med om!! Ingen bra beskrivning till området eftersom jag bara åkte med två thailändska skådare dit men prova att skicka mail till adressen jag har lagt in högre upp.

Red-necked Stint(*Calidris ruficollis*)Ca 300 individer Khok Kham 30/1, även 5 individer tidvattensbankarna Krabi 11/2.

Long-toed Stint(*Calidris subminuta*)15-20 ex Khok Kham 30/1.

Great Knot(*Calidris tenuirostris*)1 sedd 11/2 på tidvattensbankarna och minst 20 sedda på fiskestolparna utanför Krabi 12/2.

Curlew Sandpiper(*Calidris ferruginea*)Minst 50 Khok Kham 30/1 och 1 Krabi 11/2.

Broad-billed Sandpiper(*Limicola falcinellus*)Minst 50 Khok Kham 30/1.

Black-winged Stilt(*Himantopus himantopus*)Minst 40 Khok Kham 30/1.

Kentish Plover(*Charadrius alexandrinus*)Minst 30 Khok Kham 30/1 och minst 50 tidvattensbankarna Krabi 11/2.

Lesser Sand Plover(*Charadrius mongolus*)Minst 100 Khok Kham 30/1 och minst 40 tidvattensbankarna i Krabi 11/2.

Greater Sand Plover(*Charadrius leschenaultii*)Minst 5 tidvattensbankarna i Krabi 11/2.

Pacific Golden Plover(*Pluvialis fulva*)Ca 10 Khok Kham 30/1 och minst 30 Krabi 11/2.

Grey Plover(*Pluvialis squatarola*)Sedd båda dagarna ute vid tidvattensbankarna i Krabi med som mest 30 ex 11/2.

Red-wattled Lapwing(*Vanellus indicus*)Sedd dagligen med några ex i Kao Yai.

Brown-headed Gull(*Larus brunnicephalus*)Minst 200 Khok Kham 30/1.

Caspian Tern(*Sterna caspia*)Minst 14 Khok Kham 30/1.

Lesser Crested Tern(*Sterna bengalensis*)Många sedda under båda vadarturerna utanför Krabi som mest mer än 50 ex 12/2.

Great Crested Tern(*Sterna bergii*)Flera sedda under båda vadarturerna utanför Krabi som mest 23 ex 11/2.

Gull-billed Tern(*Sterna nilotica*)3 individer Khok Kham 30/1.

Little Tern(*Sterna albifrons*)4 ex Khok Kham 30/1 och 13 ex utanför Krabi 11/2.

Whiskered Tern(*Chlidonias hybridus*)Minst 200 Khok Kham 30/1.

White-bellied Sea Eagle(*Haliaeetus leucogaster*)Sedd med något ex dagligen på Koh Chang, sedd på Raya Islands utanför Phuket och 2-3 ex sedda dagligen på Phi-Phi Islands.

Crested Serpent Eagle(*Spilornis cheela*)Sedd under trekkingen norr om Chiang Mai, 2 fåglar sedda ett par dagar på Koh Chang, 3 sedda i Kao Yai, flera sedda i Kao Nor Cuchi och flera sedda i Hala-Bala.

Brahminy Kite(*Haliastur indus*)Flera sedda dagligen Koh Chang, Phuket, Phi-Phi Islands och Krabi även sedd Khok Kham med ett ex.

Rufous-bellied Eagle(*Hieraaetus kienerii*)1 sedd under trekkingen norr om Chiang Mai och 1 sedd väldigt fint i Hala-Bala.

Crested Goshawk(*Accipter trivirgatus*)1 sedd på Koh Chang, 1 sedd på trekkingen norr om Chiang Mai, 1 sedd Doi Sutep och 1 sedd Kao Nor Cuchi.

Shikra(*Accipter badius*)Några sedda på Koh Chang, 1 sedd mangroven i Krabi och 1 sedd Kao Nor Cuchi.

Besra(*Accipter virgatus*)1 sedd Koh Chang och 2 sedda Kao Yai.

Black Baza(*Aviceda leuphotes*)7 stycken läckert sedda tillsammans flygandes över floden fram och tillbaks när vi åkte flotte under trekkingen norr om Chiang Mai 19/1 och även 3 sedda Doi Sutep 21/1 och 2 individer i Kao Nor Cuchi. Fruktansvärt läckra!!

Rufous-winged Buzzard(*Butastur liventer*)1 sedd under trekkingen norr om Chiang Mai 18/1.

Grey-faced Buzzard(*Butastur indicus*)5 ex sedda Koh Chang 10/1.

Oriental Honey-Buzzard(*Pernis ptilorhyncus*)Sedd med flera ex Kao Yai och med flera ex i Hala-Bala.

Blyth's Hawk Eagle(*Spizaetus alboniger*)Två underbara obsar två olika dagar i Hala-Bala.

Black-thighed Falconet(*Microhierax fringillarius*)1 sedd två olika dagar i Kao Nor Cuchi(ena dagen sittandes tillsammans med en Black Baza) och 2 olika individer sedda i Hala-Bala.

Common Kestrel(*Falco tinnunculus*)1 sedd bussresan till Koh Chang.

Peregrine Falcon(*Falco peregrinus*)1 sedd flera gånger runt Phuket Tower i Patong, Phuket, 1 sedd Khok Kham 30/1 och 1 sedd kao Nor Cuchi.

Little Egret(*Egretta garzetta*)Sedd ganska talrikt vid alla passande lokaler.

Pacific Reef Egret(*Egretta sacra*)Några ex sedda Koh Chang och sedd dagligen på Phi-Phi Islands med som mest 10 ex på en dag.

Grey Heron(*Ardea cinerea*)10 ex Khok Kham 30/1.

Great Egret(*Casmerodius albus*)15 ex Khok Kham 30/1.

Intermediate Egret(*Mesophoyx intermedia*)15 ex Khok Kham 30/1.

Cattle Egret(*Bubulcus ibis*)30 ex mellan Sungai Golok och Hala-Bala 20/2.

Javan Pond Heron(*Ardeola speciosa*)Fruktansvärt massa Pond Herons överallt i lämpliga biotoper, dom enda säkra Javan var några fåglar i början på sommarträkt i Krabi.

Chinese Pond Heron(*Ardeola bacchus*)Se ovan, de enda riktigt säkra var 50-talet fåglar i Kao Yai.

Little Heron(*Butorides striatus*)Sedd på Koh Chang med 1 ex, sedd från flotten under trekkingen norr om Chiang Mai med ett par ex, sedd i Kao Yai med ett par ex, sedd i Hala-Bala med ett par ex och sedd under varje tur i mangroven vid Krabi med som mest 20 ex under en tur.

Little Cormorant(*Phalacrocorax niger*)Minst 30 ex Khok Kham 30/1.

Glossy Ibis(*Plegadis falcinellus*)1 sedd från minibussen på väg till Koh Chang 6/1.

Painted Stork(*Mycteria leucocephala*)2 sedda över Bangkok 4/1 och 2 sedda över Bangkok 5/1.

Asian Openbill(*Anastomus oscitans*)Minst 50 individer sedda under bussresan till Kao Yai, norr om Bangkok.

Lesser Frigatebird(*Fregata ariel*)Minst 20 sedda under fisketuren till Raya Islands utanför Phuket, och många sedda dagligen från Phi-Phi Islands men oftast på långt håll så det var väldigt svårt att plocka ut någon av de båda andra arterna.

Eared Pitta(*Pitta phayrei*)Total brutalobs på en hane och en hona i ca 30 minuter då de fördosökte bland löven i undervegetationen högst upp på backen ungefär mitt på trail 6 i Kao Yai mitt 27/1.

Både hanen och honan hade större och läckrare tofsar än i böckerna tyckte jag. Hittades genom att jag hörde prassel bland löven, därefter kröp jag in bland buskarna och tänkte att jag kanske kunde få syn på någon hönsfågel, men icke, det var tuffare än så!

Gurney's Pitta(*Pitta gurneyi*)Hade verkligen inga större förhoppningar om att se denna nästan mytiska, underbart vackra fågel när jag på eftermiddagen 8/2 kom till Kao Nor Cuchi.

Så fort jag var på plats vid Morakot Resort(stället där man bor, underbart fint, bästa jag bodde på två månader) så träffade jag en kille som sa sig ha sett 2-3 hanar tidigare under dagen!

Wow, vilken överraskning, det blev ännu bättre när killen var från Galtabäck i Sverige och sa att jag kunde haka på honom till stället där han sett fåglarna och

göra ett försök. Han hade i och för sig varit på plats i ca 10 dagar och endast sett Gurney's de två senaste dagarna men han hade i alla fall hört innan så det kanske man i alla fall skulle kunna lyckas med. Naturfilmare av något slag som nu bodde i Berlin var han.

Vi skådade längs med huvudvägen genom området(en sandig gropig väg) och längs med U-trail på eftermiddagen och kvällen, då hörde vi 3-4 hanar ropande/spelande! Men den gången lyckades vi inte se någon.

Morgonen efter var vi på plats på det bästa stället strax innan gryningen, vi satt och väntade i kanske 45 minuter sedan hoppade denna riktiga juvel ut helt öppet nere i den lilla "gulley". Där hoppade den runt och visade upp sig fint samtidigt som den schasade iväg både Orange-headed Trush och Siberian Blue Robin, från "sina" marker!

Så visade den upp sig i ungefär en halvtimme sedan hoppade den åter in i den täta vegetationen.

Förtsummelse, total lycka! Kändes som att vi hade fått typ den bästa obsen någonsin på denna magnifika fågelart som står på utrotningens brant, det var en överväldigande känsla!

Även Galtabäckskillen var överlycklig för han hade bara sett dom snabbt dagen innan och då inte hunnit med att få något kort eller något filmat alls.

Inte nog med detta efter ett tag kom den fram igen och även honan visade sig snabbt men fint 3-4 ggr, så här höll det på fram tills klockan halv 12 på dagen ungefär då vi gick därifrån.

Såg även hanen på kvällen samma dag och både hanen och honan tillsammans med 10 thailändska skådare morgonen efter!

Honan verkade vara betydligt skyggare och visade sig alltid precis bara i kanten på det allra tätaste snåren och aldrig lika speciellt långa stunder, men hon var betydligt snyggare än i boken, det var i och för sig hanen också med sin helt gnistrande blåa hjässa och stjärt och det läckert tecknade gula och svarta bröstet.

Även Blue-winged och Banded Pitta och Striped Wren Babbler sågs utav Yotin(den lokala guiden som visat stället man ska sitta på och vänta på pittorna) och en kille till någon dag innan jag kom till Kao Nor Cuchi.

Blue-winged Pitta ska vara ganska vanlig i området senare på året(under regnperioden) och till och med kunna ses i trädgården till Morakot Resort!

Det bästa stället att se Gurney's på är ca 200-300 meter in på U-trail precis efter man gått förbi några taggiga snår som hänger ner över stigen, där ska man sätta sig på ett litet backkrön med huvudet mot huvudstigen(försöka vara så dold som möjligt) och titta ner i en fuktig sänka där de brukar hoppa fram. Ett annat bra ställe är slutet av E-trail(svårt att hitta, på vissa ställen nästintill obefintlig stig). Detta är förmodligen även ett av de bästa ställena för att se både Large och Striped Wren Babbler, andra pittor och massa babblers.

Mangrove Pitta(*Pitta megarhyncha*)Hörd under båda båtturerna med Mr.Dai till mangroven i Krabi, en utav gångerna 2-3 fåglar hörda ropande(han får igång dom när han visslar) och då även 1 sedd hastigt. Sjönk ner till ovanför knäna i gyttjan då jag skulle av båten för att försöka få en bättre obs på fågeln=). Andra skådare jag talade med sa att dom hade sett Mangrove Pitta helt öppet och fint under båttur med Mr.Dai, så det gäller ju bara att ha tur där precis som för det mesta med fåglar.

Silver-breasted Broadbill(*Serilophus lunatus*)2 stycken utav denna vackra lilla tuffa fågel sågs fint på Doi Sutep 21/1.

Black-and-Yellow Broadbill(*Eurylaimus ochromalus*)4 fåglar sedda under min vistelse i Hala-Bala(som små färgglada leksaker) och även många Black-and-Yellow/Banded Broadbills hörda varje dag, ganska säker på att det var ungefär 50/50 men känns tråkigt att sätta upp en så läcker fågel som Banded när man bara hört den, likadant var det i Kao Nor Cuchi, där jag hörde Green Broadbill men inte räknade den och i Krabi där Mr.Dai visslade igång två Ruddy Kingfishers, fast dom ville inte komma ut ut mangroven och visa upp sig tyvärr.

Asian Fairy Bluebird(*Irena puella*)Flera sedda dagligen Kao Yai, Ko Chang och Hala-Bala även någon sedd dagligen Kao Nor Cuchi.

Greater Green Leafbird(*Chloropsis sonnerati*)Någon/några sedda per dag i Hala-Bala + en massa leafbirds som flyger förbi överallt och försvinner in i vegetationen innan man får en bra obs på dom, men de flesta av dessa tillörde förmodligen någon utav de båda mindre och vanligare arterna Lesser eller Blue-winged.

Lesser Green Leafbird(*Chloropsis cyanopogon*)Ganska talrik i Hala-Bala, där den var lite fåtaligare än Blue-winged.

Blue-winged Leafbird (*Chloropsis cochinchinensis*) Sedd med flera ex på Doi Sutep, några ex i Kao Yai och flera i Kao Nor Cuchi och ganska talrik i Hala-Bala, där den var lite vanligare än Lesser Green.

Golden-fronted Leafbird (*Chloropsis aurifrons*) Sedd på trekkingen norr om Chiang Mai, på Doi Sutep och i Kao Yai med några få ex vardera.

Orange-bellied Leafbird (*Chloropsis hardwickii*) Klart snyggaste av leafbirdsens, såg 1 par i botaniska trädgården, bredvid vägen strax ovanför templet på Doi Sutep. Väldigt gott om fågel i övrigt här också på morgonen!

Brown Shrike (*Lanius cristatus*) Sedd lite varstans i utkanten på regnskogen i alla parkerna och även ca 20 ex på telefontrådar under tågresan till Chiang Mai

Grey-backed Shrike (*Lanius tephronotus*) 1 sedd i ett torrare uppbränt område på Doi Sutep 22/1.

Black Drongo (*Dicrurus macrocercus*) Många sedda under tågresan till Chiang Mai och i Khok Kham, även flera sedda under andra transporter mellan turistorter och parker.

Ashy Drongo (*Dicrurus leucophaeus*) Vanlig på Koh Chang, i Kao Yai, på Doi Sutep och under trekkingen även några sedda Hala-Bala.

Crow-billed Drongo (*Dicrurus annectans*) Några ex sedda på Koh Chang.

Bronzed Drongo (*Dicrurus aeneus*) Många sedda på Doi Sutep och även flera sedda under trekkingen och i Hala-Bala.

Lesser Racket-tailed Drongo(*Dicrurus remifer*) Något/några ex sedda dagligen på Doi Sutep, även ett par ex sedda i Kao Yai.

Greater Racket-tailed Drongo(*Dicrurus paradiseus*) Sedd i alla parkerna och under trekkingen med några ex på samtliga platser, talrikast på Koh Chang och i Kao Yai.

Spangled Drongo(*Dicrurus hottentottus*) Talrik på Koh Chang och framförallt i Kao Yai.

Crested Jay(*Platylophus galericulatus*) Tre stycken individer utav denna grymma fågel sågs och hördes bra i Hala-Bala 22/2. Otrolig kortstjärtade, tillsammans med tofsen som är så lång gör att dom ser väldigt roliga ut i flykten, lättet rejält häftigt också, stenhårt metalliskt surrande om jag minns rätt.

Black Magpie(*Platysmurus leucopterus*) 3 stycken sedda från Gurney's Pitta stället i Kao Nor Cuchi första dan på plats.

Red-billed Blue Magpie(*Urocissa erythrorhyncha*) 7 stycken individer sågs tillsammans en morgon under trekkingen norr om Chiang Mai, otroligt snygga och mycket större än vad jag väntat mig.

Grey Treepie(*Dendrocitta formosae*) 2-3 ex sågs precis i början på trekkingen norr om Chiang Mai. Treepies är tuffa fåglar asså!

Large-billed Crow(*Corvus macrorhynchos*) Ganska vanlig överallt förutom inne i djungeln.

Dark-throated Oriole(*Oriolus xanthonotus*) Ett par fåglar sedda varje dag i Hala-Bala, väldigt små och väldigt snygga!

Black-naped Oriole (*Oriolus chinensis*) Vanlig på Koh Chang, flera sedda Bangkok och Kao Yai och även 1 sedd på Doi Sutep.

Slender-billed Oriole (*Oriolus tenuirostris*) 1 sedd mycket fint i botaniska trädgården på Doi Sutep 22/1.

Black-hooded Oriole (*Oriolus xanthornus*) 1 sedd under trekkingen norr om Chiang Mai.

Maroon Oriole (*Oriolus trailii*) En sedd två dagar i botaniska trädgården på Doi Sutep.

Common Iora (*Aegithina tiphia*) En sedd på trekkingen, 1 sedd Doi Sutep, 1 sedd i Kao Yai och några sedda i Kao Nor Cuchi.

Green Iora (*Aegithina viridissima*) Flera sedda dagligen i Hala-Bala, grymt snygga!

Great Iora (*Aegithina lafresnaeyi*) Några sedda dagligen både i Kao Nor Cuchi och i Hala-Bala.

Indochinese Cuckooshrike (*Coracina polioptera*) 1 sedd Kao Yai 27/1.

Black-winged Cuckooshrike (*Coracina melaschistos*) 1 sedd på Koh Chang och flera sedda Doi Sutep, även sedd i Kao Yai två dagar med som mest 3 ex ena dagen.

Lesser Cuckooshrike (*Coracina fimbriata*) Flera sedda dagligen i Hala-Bala, väldigt tydligt mindre än de båda liknande arterna.

Bar-winged Flycatcher-Shrike (*Hemipus picatus*) Många sedda Doi Sutep och Hala-Bala och några sedda Kao Yai och Kao Nor Cuchi.

Large Woodshrike (*Tephrodornis gularis*) Ett par sedda både Kao Yai och Hala-Bala.

Rosy Minivet (*Pericrocotus roseus*) Många sedda Doi Sutep ena dagen och ett par fåglar de båda andra dagarna.

Swinhoe's Minivet (*Pericrocotus cantonensis*) Två ex sedda ena dagen på Doi Sutep.

Ashy Minivet (*Pericrocotus divaricatus*) 1 ex Koh Chang och ganska många Kao Yai.

Small Minivet (*Pericrocotus cinnamomeus*) Ca 5 sedda trekkingen norr om Chiang Mai.

Scarlet Minivet (*Pericrocotus flammeus*) Flera/många sedda Doi Sutep, Kao Yai, Kao Nor Cuchi och Hala-Bala, förmodligen någon Fiery också i Hala-Bala men ingen säker.

White-throated Fantail (*Rhipidura albicollis*) Några sedda trekkingen och flera Doi Sutep.

Pied Fantail (*Rhipidura javanica*) Flera stycken i Bangkok och några i mangroven i Krabi (fick t o m handkryss på den då jag hjälpte till att fånga och släppa ut två fåglar som flugit in i ett internetcafe på Khaosarn Road i Bangkok).

Black-naped Monarch(*Hypothymis azurea*) Några ex sedda i stort sett varje dag i alla parkerna utom på Koh Chang, i stort sett alltid i birdwaves, ofta 3-4 fåglar tillsammans.

Asian Paradise-Flycatcher(*Terpsiphone paradisi*) Några sedda Kao Nor Cuchi och några även i Hala-Bala. Läckra som alltid!

Blue Rock Trush(*Monticola solitarius*) Några fåglar sedda runt bebyggelse på Ko Chang, några fåglar sedda i Kao Yai och 1 sedd i Krabi.
(den rostbröstade rasen)

Blue Whistling Trush(*Myophonus caeruleus*) Sedd med något/några ex Koh Chang, trekkingen, Doi Sutep och i Kao Yai.

Orange-headed Trush(*Zoothera citrina*) 2-3 sedda dagligen i Kao Nor Cuchi. Snygga!

Eye-browed Trush(*Turdus obscurus*) 1 sedd på Doi Sutep.

Asian Brown Flycatcher(*Muscicapa daurica*) Sedd med flera ex i alla parkerna och på trekkingen.

Red-throated Flycatcher(*Ficedula parva*) Sedd med några ex på Ko Chang, som mest 5 ex på en dag under trekkingen och 6 som mest på en dag på Doi Sutep och minst 15 på en dag i Kao Yai.

Verditer Flycatcher(*Eumyias thalassina*) 1 Koh Chang, 1 Kao Yai och 1 Hala-Bala. Gnistrar riktigt turkost i solskenet.

Grey-headed Canary Flycatcher(*Culicicapa ceylonensis*)Sedd med några ex under trekkingen,på Doi Sutep i Kao Yai och i Hala-Bala, talrikast på Doi Sutep där minst 5 ex sågs dagligen.

Large Niltava(*Niltava grandis*)1 hane på Doi Sutep.

Hainan Blue Flycatcher(*Cyornis hainanus*)3 hanar sedda på Koh Chang, 3 olika dagar.

Pale Blue Flycatcher(*Cyornis unicolor*)Sedd på Doi Sutep och i Kao Yai. Tydlig skillnad från Verditer, inget turkost alls i dräkten och ingen tygel, annorlunda form lite också.

Hill Blue Flycatcher(*Cyornis banyumas*)Sedd på Doi Sutep med flera ex.

Tickell's Blue Flycatcher(*Cyornis tickelliae*)1 sedd Kao Nor Cuchi.

Siberian Blue Robin(*Luscinia cyane*)Minst 2 hanar sedda i Kao Yai och minst 2 fåglar sedda varje dag i Kao Nor Cuchi, både hanar och honor och även en läcker fläckig ung hane.

Oriental Magpie Robin(*Copsychus saularis*)Sedd på samtliga platser med några-många ex, vanlig inne i Bangkok till exempel.

White-rumped Shama(*Copsychus malabaricus*)Sedd med ett par ex på Doi Sutep även med ett par ex i Kao Yai och i Kao Nor Cuchi, något-några ex dagligen i Hala-Bala. Tuffa fåglar!

Chestnut-naped Forktail(*Enicurus ruficapillus*)1-2 sedda dagligen vid Sirinthorn Waterfall i Hala-Bala, den snyggaste av alla de otroligt snygga forktailsen.

Black-backed Forktail(*Enicurus immaculatus*)Minst 1 sedd under flottfärdsturen på trekkingen.

Slaty-backed Forktail(*Enicurus schistaceus*)Minst 1 sedd under flottfärdsturen på trekkingen.

White-crowned Forktail(*Enicurus leschenaulti*)1 sedd på trekkingen(inte under flottfärden) och även 1 vid trail 6 i Kao Yai.

Plumbeous Water Redstart(*Rhyacornis fuliginosus*)4 honor sedda i forsen under flottfärden på trekkingen.

Common Stonechat(*Saxicola torquata*)Några ex sedda i Kao Yai.

Pied Bushchat(*Saxicola caprata*)20-talet fåglar sedda under tågresa till Chiang Mai.

Grey Bushchat(*Saxicola ferrea*)2 fåglar(1 hane 1 hona) sedda under trekkingen.

Ashy Woodswallow(*Artamus fuscus*)Konstant i luften över Chiang Mai och Doi Sutep.

Asian Glossy Starling(*Aplonis panayensis*)Vanlig i Krabi och även några ex sedda på Phi-Phi Islands.

Black-collared Starling(*Sturnus nigricollis*)1 sjungande Wat Phra Keo, Bangkok.

Asian Pied Starling(*Sturnus contra*)2 ex Dasit Zoo, Bangkok.

Common Myna(*Acridotheres tristis*)Otroligt vanlig överallt utom i regnskogen.

White-vented Myna(*Acridotheres grandis*)Talrik i Bangkok, även fler sedda Chiang Mai sedd i ett par samhällen till.

Hill Myna(*Gracula religiosa*)Flera dagligen på Koh Chang, några ex sedda i Kao Yai.

Velvet-fronted Nuthatch(*Sitta frontalis*)Flera sedda Doi Sutep.

Great Tit(*Parus major*)Ca 5 tillsammans på trekkingen(den gråa formen)

Barn Swallow(*Hirundo rustica*)Vanlig överallt, förutom på själva halvön,(södra Thailand) men 30 ex sedda Kao Nor Cuchi ena dagen.

Pacific Swallow(*Hirundo tahitica*)Väldigt vanlig Phuket och Krabi.

Red-rumped Swallow(*Hirundo daurica*)Vanlig på trekkingen och i Kao Yai.

Striated Swallow(*Hirundo striolata*)15-20 ex utav den stora, röda(lätt igenkända) formen sågs vid alla utflykterna till mangroven i Krabi.

Asian House Martin(*Delichon dasypus*)Många sedda under trekkingen norr om Chiang Mai och även många sedda i Kao Yai.

Black-headed Bulbul(*Pycnonotus atriceps*)Allmän Koh Chang, Kao Yai och Kao Nor Cuchi, några ex sedda trekkingen och i Hala-Bala.

Black-crested Bulbul(*Pycnonotus melanicterus*)Allmän i all besökt regnskog.

Scaly-breasted Bulbul(*Pycnonotus squamatus*)30-talet fåglar sedda i Hala-Bala, skitsnygga!

Grey-bellied Bulbul(*Pycnonotus cyaniventris*)20-talet fåglar sedda i Hala-Bala.

Red-whiskered Bulbul(*Pycnonotus jocosus*)Allmän trekkingen, Doi Sutep och Kao Yai, även 2 stycken sedda i Hala-Bala.

Sooty-headed Bulbul(*Pycnonotus aurigaster*)30-talet fåglar sedda på trekkingen och även 10-20 på Doi Sutep.

Stripe-throated Bulbul(*Pycnonotus finlaysoni*)Många sedda Kao Yai, flera Kao Nor Cuchi några trekkingen och 1 Hala-Bala.

Flavescent Bulbul(*Pycnonotus flavescens*)15-20 fåglar sedda på Doi Sutep.

Yellow-vented Bulbul(*Pycnonotus goiavier*)Ganska många Koh Chang även sedd i Phuket och i mangroven i Krabi.

Olive-winged Bulbul (*Pycnonotus plumosus*) 4-5 fåglar sedda under båtturen med Mr. Dai i mangroven utanför Krabi.

Streak-eared Bulbul (*Pycnonotus blanfordi*) Flera sedda Bangkok och Chiang Mai.

Cream-vented Bulbul (*Pycnonotus simplex*) Flera sedda Kao Nor Cuchi och ganska allmän Hala-Bala.

Red-eyed Bulbul (*Pycnonotus brunneus*) Allmän Hala-Bala.

Spectacled Bulbul (*Pycnonotus erythrophthalmos*) Ett par fåglar sedda Hala-Bala.

Puff-throated Bulbul (*Alophoixus pallidus*) Många sedda i Kao Yai, trekkingen och på Doi Sutep.

Ochraceus Bulbul (*Alophoixus ochraceus*) Några sedda Koh Chang, Kao Nor Cuchi och Hala-Bala.

Grey-cheeked Bulbul (*Alophoixus bres*) 3 sedda Kao Nor Cuchi och 1 sedd i Hala-Bala.

Yellow-bellied Bulbul (*Alophoixus phaeocephalus*) 10-15 fåglar sedda Kao Nor Cuchi.

Hairy-backed Bulbul (*Tricholestes criniger*) 10-15 fåglar sedda i Hala-Bala, ser skittuffa ut!

Grey-eyed Bulbul (*Iole propinqua*) Några sedda Doi Sutep och allmän i Kao Yai.

Buff-vented Bulbul(*Iole olivacea*) Några sedda Kao Nor Cuchi och allmän i Hala-Bala

Streaked Bulbul(*Ixos malaccensis*) Några sedda i Kao Nor Cuchi och 10-talet fåglar i Hala-Bala.

Ashy Bulbul(*Hemixos flavala*) 2 sedda Doi Sutep (grönvingade rasen snygg), och ca 15 fåglar sedda i Hala-Bala (brunvingade rasen).

Mountain Bulbul(*Hypsopetes mccllellandii*) Några sedda Doi Sutep.

Rufescent Prinia(*Prinia rufescens*) Flera sedda på trekkingen.

Common Tailorbird(*Orthotomus sutorius*) Sedd på Koh Chang och i flera i Kao Yai.

Dark-necked Tailorbird(*Orthotomus atrogularis*) Allmän Hala-Bala och Kao Nor Cuchi även några sedda Kao Yai.

Ashy Tailorbird(*Orthotomus ruficeps*) 10-talet fåglar sedda under båtturen i mangroven i Krabi.

Thick-billed Warbler(*Acrocephalus aedon*) 1 sedd på trekkingen och 2 sedda i Kao Yai.

Radde's Warbler(*Phylloscopus schwarzi*) Allmän i Kao Yai även flera sedda på trekkingen som borde varit vide.

Yellow-browed Warbler(*Phylloscopus inornatus*)Allmän i alla parkerna utom Hala-Bala, där endast några sedda, även flera sedda i Bangkok.

Hume's Warbler(*Phylloscopus humei*)1 länge betittad individ på Koh Chang var definitivt denna arten även om det är lite utanför det beskrivna övervintringsområdet.

Arctic Warbler(*Phylloscopus borealis*)2-3 fåglar på Koh Chang.

Greenish Warbler(*Phylloscopus trochiloides*)1 Kao Yai.

Eastern Crowned Warbler(*Phylloscopus coronatus*)Ganska många sedda i Hala-Bala och Kao Nor Cuchi även 2 sedda i Kao Yai.

Blyth's Leaf Warbler(*Phylloscopus reguloides*)1 bobyggande fågel på Doi Sutep.

Chestnut-flanked White-eye(*Zosterops erythropleurus*)En flock med ca 25 fåglar i på Doi Sutep och 1 flock med ca 35 fåglar i Kao Yai.
Syns väldigt väl det rostfärgade på sidorna.
Alla White-eyen otroligt coola!

Oriental White-eye(*Zosterops palpebrosus*)Minst 20 fåglar i en flock i Kao Yai.

Japanese White-eye(*Zosterops japonicus*)Minst 25 i en flock på trekkingen, även ett par hastigt sedda flockar från flottfärden på trekkingen var förmodligen denna arten.

Everett's White-eye(*Zosterops everetti*)50-60 fåglar sedda i Hala-Bala i två olika flockar. Mycket grönnare och mer olik dom andra än vad som är avbildat i *Birds of South-east Asia*.

Grey-crowned Warbler(*Seicercus tephrocephalus*)Flera sedda på trekkingen, 2 på Doi Sutep och 1 i Kao Yai.

White-crested Laughingtrush(*Garrulax monileger*)20-30 stycken sedda både på Doi Sutep och i Kao Yai. Jävligt tuffa!

Greater Necklaced Laughingtrush(*Garrulax pectoralis*)10-15 fåglar sedda Chiang Mai Zoo(inte burhållna, kanske bäst att förklara, även en del andra fåglar där)

Ferruginous Babbler(*Trichastoma bicolor*)2-3 Kao Nor Cuchi.

Abott's Babbler(*Malacocincla abotti*)Flera Kao Yai, Kao Nor Cuchi och Hala-Bala.

Puff-throated Babbler(*Pellorneum ruficeps*)1 sedd Koh Chang.

Black-capped Babbler(*Pellorneum capistratum*)1 Kao Nor Cuchi och 2 Hala-Bala, snygga!

Moustasched Babbler(*Malacopteron magnirostre*)4 sedda Kao Nor Cuchi

Sooty-capped Babbler(*Malacopteron affine*)2 stycken Hala-Bala.

Scaly-crowned Babbler(*Malacopteron cinereum*)2 stycken Hala-Bala.

White-browed Scimitar Babbler(*Pomatorhinus schisticeps*)2-3 sedda på trekkingen.

Yellow-eyed Babbler(*Chryssoma sinense*)4 sedda på trekkingen.

Large Wren-Babbler(*Napothera macrodactyla*)Minst 1 Kao Nor Cuchi, tuff fågel med ett tufft läte!

Rufous-fronted Babbler(*Stachyris rufifrons*)Ganska många sedda i birdwaves första dagen på trekkingen.

Grey-throated Babbler(*Stachyris nigriceps*)Flera Doi Sutep och flera Hala-Bala.

Black-throated Babbler(*Stachyris nigricollis*)1-2 Hala-Bala, skitsnygg!

Chestnut-rumped Babbler(*Stachyris maculata*)1 sedd Kao Nor Cuchi

Chestnut-winged Babbler(*Stachyris erythroptera*)Flera sedda Kao Nor Cuchi.

Striped Tit Babbler(*Macronous gularis*)Allmän i alla parkerna.

White-browed Shrike-Babbler(*Pteruthius flaviscapis*)Några sedda på Doi Sutep.

Brown Fulvetta(*Alcippe brunneicauda*)Ganska många sedda i Hala-Bala.

Brown-cheeked Fulvetta(*Alcippe poioicephala*)Minst 40 sedda under flottfärden på trekkingen och ca 15 sedda ena dagen på Doi Sutep.

Grey-cheeked Fulvetta(*Alcippe morrisonia*)Minst 30 sedda under trekkingen och ungefär 30 även sedda sammanlagt på Doi Sutep.

Striated Yuhina(*Yuhina castaniceps*)Minst 30 sedda ena dagen på Doi Sutep.

White-bellied Yuhina(*Yuhina zantholeuca*)Ca 15 sedda sammanlagt på Doi Sutep, 30-40 sedda sammanlagt i Kao Yai och ca 15 sedda sammanlagt i Hala-Bala.

Yellow-breasted Flowerpecker(*Prionochilus maculatus*)Några sedda Kao Nor Cuchi och ganska många i Hala-Bala.

Crimson-breasted Flowerpecker(*Prionochilus percussus*)Ca 10 sedda ena dagen i Kao Yai(rasen cambodianum).

Yellow-vented Flowerpecker(*Dicaeum chrysorrheum*)1 sedd Kao Nor Cuchi och 1 sedd Hala-Bala.

Orange-bellied Flowerpecker(*Dicaeum trigonostigma*)Ganska många sedda både Kao Nor Cuchi och Hala-Bala.

Plain Flowerpecker(*Dicaeum concolor*)1 sedd på trekkingen.

Fire-breasted Flowerpecker(*Dicaeum ignipectus*)Ganska många sedda Hala-Bala.

Scarlet-backed Flowerpecker (*Dicaeum cruentatum*) Vanlig i stort sett överallt utom i regnskogen, även inne i Bangkok.

Plain Sunbird (*Anthreptes simplex*) 7-8 sedda sammanlagt i Hala-Bala.

Brown-throated Sunbird (*Anthreptes malacensis*) Allmän Koh Chang och Phi-Phi Islands, flera sedda Kao Yai, Bangkok och Kao Nor Cuchi.

Red-throated Sunbird (*Anthreptes rhodolaema*) 3 stycken sedda Kao Nor Cuchi.

Ruby-cheeked Sunbird (*Anthreptes singalensis*) Många sedda i mangroven vid Krabi, vid Kao Nor Cuchi och Hala-Bala även ett par sedda i Kao Yai.

Purple-naped Sunbird (*Hypogramma hypogrammicum*) 2 stycken sedda ena dagen i Hala-Bala. Stora, med ett häftigt läte!

Purple-throated Sunbird (*Nectarina sperata*) 1 sedd på Koh Chang och 1 sedd Kao Nor Cuchi.

Copper-throated Sunbird (*Nectarina calcostetha*) Minst 4 sedda på Koh Chang.

Olive-backed Sunbird (*Nectarina jugularis*) Allmän Kao Yai, Bangkok, Phi-Phi Islands även några sedda Doi Sutep.

Black-throated Sunbird (*Aethopyga saturata*) Ganska många sedda Doi Sutep och ca 5 i Kao Yai. Snygg!

Crimson Sunbird(*Aethopyga siparaja*)Flera sedda på Koh Chang, ett par sedda på Phi-Phi Islands och även antingen denna eller Scarlet sedd ett par ggr hastigt i Hala-Bala.

Little Spiderhunter(*Arachnothera longirostra*)Allmän Koh Chang, Kao Nor Cuchi,flera i Hala-Bala och även sedd i Kao Yai.

Long-billed Spiderhunter(*Arachnothera robusta*)1 sedd Kao Nor Cuchi och flera sedda dagligen i Hala-Bala. Mäktig näbb, ser skojjiga ut! Alla Spiderhuntersen är fruktansvärt häftiga när man väl lyckas få syn på dom bra vilket kan vara otroligt svårt!

Spectacled Spiderhunter(*Arachnothera flavigaster*)2 sedda ena dagen i Hala-Bala.

Yellow-eared Spiderhunter(*Arachnothera chrysogenys*)2 sedda ena dagen i Hala-Bala.

Grey-breasted Spiderhunter(*Arachnothera affinis*)Ganska många sedda Kao Nor Cuchi och 1 sedd Hala-Bala.

Streaked Spiderhunter(*Arachnothera magna*)Några sedda Doi Sutep, snygga!

Paddyfield Pipit(*Anthus rufulus*)Några sedda Kao Yai.

Olive-backed Pipit(*Anthus hodgsoni*)Flera sedda på trekkingen och flera sedda Doi Sutep.

Forest Wagtail(*Dendronanthus indicus*)2 sedda Kao Nor Cuchi.

Yellow Wagtail(*Motacilla flava*)10 ex sedda Khok Kham.

White Wagtail(*Motacilla alba*)6 individer utav en mycket ljus”helt vithuvad” ras sågs på trekkingen.

Grey Wagtail(*Motacilla cinerea*)Minst 20 ex sedda på trekkingen under flottfärden, sedd dagligen på Doi Sutep med någon individ, sedd i Kao Yai och Hala-Bala med ett par ex.

Eurasian Tree Sparrow(*Passer montanus*)Vanlig överallt vid bebyggelse.

White-rumped Munia(*Lonchura striata*)Ett par småflockar sedda under trekkingen.

